
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(спбгу) 

ПРИКАЗ 
МЖ.Ш8 

О назначении ответственного за проведение 
мероприятий по обеспечению антитеррористической 
защищенности объектов СПбГУ 

В целях обеспечения требований к антитеррористической 
защищенности в СПбГУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за проведение мероприятий по обеспечению 
антитеррористической защищенности объектов СПбГУ Шарыгину Е.П., 
заместителя ректора по безопасности, Ректорат. 
2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. 
обеспечить размещение на сайте СПбГУ настоящего Приказа в течение одного 
рабочего дня с даты его регистрации. 
3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю ректора по 
безопасности Шарыгиной Е.П. 
4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа 
направлять на электронный адрес org@spbu.ru. 
5. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Ректор ^ у Н.М.Кропачев 

mailto:org@spbu.ru

